I
município de

município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíl: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS 001/2021

O Prefeito Municipal de Planalto. LUIZ CARLOS BONI de acordo com as

Listagens de Eliminação de Documentos n° 01 - CONTABILIDADE; n° 01 -

TRIBUTAÇÃO; n°01 - EDUCAÇÃO; n°01 - RODOVIÁRIO, faz saber a quem
possa interessar que a partir do 10° dia subsequente a data de publicação

deste Edital, se não houver oposição, o Município de Planalto eliminará os

documentos relativos às listagens citadas neste edital. Os interessados

poderão requerer, no prazo citado, às suas expensas e mediante petição

dirigida à Secretaria Municipal de administração a retirada ou cópias de

documentos, avulsos ou processos, bem como o desentranhamento ou cópias

de folhas de um processo.

Planalto, 26 de Abril de 2021.

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL